Kim, Sabrina

De: Theis, Rick

Envoyé : Le lundi 1* juin 2020, 10:50

A: Stickney, Matt; Kim, Sabrina; Krizus, Astrid

Cc: Lamothe, Colleen

Objet : RE: Annonce sur |'approvisionnement et mise a jour

Nous parlons de 4,05 milliards de dollars en soutien a I'achat d’EPI et de fournitures médicales. Le montant
couvre quelques articles dont nous avions fait la mention plus tot (respirateurs), mais aussi une panoplie
d’autres qui n‘ont pas été mentionnés. Le nombre d’articles demeure inconnu, car le PM n‘a recu l'avis de la
décision que la semaine derniére (j'ignore s'il I'a signé, honnétement). Voici donc l'occasion pour nous
d’annoncer une nouvelle mesure tirée des fonds publics.

Mme Astrid Parker détient I'avis de décision du ministére des Finances en contexte — je peux vous en
communiquer les détails bientot aussi.

De : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>

Envoyé : Le lundi 1er juin 2020, 10:46

A: Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-cpm.gc.ca>

Cc : Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>
Objet : RE: Annonce sur I'approvisionnement et mise a jour

Je mets Rick en Cc. Le PM a approuvé |'avis pour acheter plus d'articles a mettre en réserve la semaine
derniere, je crois.

De : Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>

Envoyé : Le lundi 1er juin 2020, 10:45

A: Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-cpm.gc.ca>

Cc : Stickney, Matt <Matt.Sticknev@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-

cpm.gc.ca>
Objet : RE: Annonce sur I'approvisionnement et mise a jour

Je n’en ai aucune idée, je n‘ai pas eu vent de ga jusqu’a maintenant, mais je vais demander.

Sabrina Kim

Conseillére en enjeux
Cabinet du Premier ministre
613-795-7803

Le 1°" juin 2020, 10:12, Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-cpm.gc.ca> a écrit :

OK merci! Est-ce quon a de l'information sur les milliards de dollars annoncés pour soutenir
I'approvisionnement?

De : Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>

Envoyé : Le lundi 1er juin 2020, 10:12

A: Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>

Cc : Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleenlamothe@pmo-

cpm.gc.ca>
Objet : RE: Annonce sur |'approvisionnement et mise a jour

Bonjour Astrid!



Aucune nouvelle information sur ce que j'ai copié pour vous hier.
Je vais relancer!

Sabrina Kim

Conseillére en enjeux
Cabinet du premier ministre
613-795-7803

Le 1° juin 2020, 10:01, Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> a écrit :

Sabrina a de quelque chose de bon pour vous!

De : Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-cpm.gc.ca>

Envoyé : Le lundi 1er juin 2020, 10:00

A: Kim, Sabrina <Sabrina.Kinn@pmo-cpm.gc.ca>; Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-
cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleenlamothe@pmo-cpm.gc.ca>

Objet : Annonce sur l'approvisionnement et mise a jour

Bonjour a tous,

Est-ce que quelgu’un a de l'information sur la grande annonce de demain quant a I'approvisionnement
qui sera comprise dans les remarques a l'intention du PM?

Merci!

Astrid Krizus

Speechwriter | Rédactrice de discours

Office of the Prime Minister | Cabinet du premier ministre
613-957-5566



